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Balancete Patrimonial

EXERCICIO: 2023

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa
Total do Ativo Circulante
Ativo Néo Circulante

Realizavel a Longo Prazo
Total do Ativo N&ao Circulante

TOTAL DO ATIVO
VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

594.258,67
594.258,67

10.436.532,69
10.436.532,69

11.030.791,36

524.160,02
524.160,02

10.436.532.69
10.436.532,69

10.960.692,71

TOTAL

11.030.791,36

10.960.692,71

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante
Demais Obrigacdes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante
Provisdo a Longo Prazo
Total do Passivo N&o Circulante

Patrimonio Liquido
Resultados Acumulados
Total do Patriménio Liquido
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO
VARIAQAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

83.247,99
83.247,99

0,00
0,00

10.888.691,92
10.888.691,92
10.971.939,91

58.851,45

83.247,99
83.247,99

0,00
0,00

10.830.012,81
10.830.012,81
10.913.260,80

47.431,91

TOTAL

11.030.791,36

10.960.692,71

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

594.258,67
10.436.532,69
11.030.791,36

524.160,02
10.436.532,69
10.960.692,71

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

0,00
83.247,99
83.247,99

0,00
83.247,99
83.247,99

Saldo Patrimonial (1) = (1 - 1)

10.947.543,37

10.877.444,72




